Fiﬂ 5° TROFEO MASTER NUOTO VICENZA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana

VICENZA, Domenica 18/11/2012 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 7 MARIGO BRUNELLA
2 1 5 BORELLA SILVIA
3 1 3 FIORAVANTI GIULIA
4 1 6 SANDRE KATIA
5 1 8 CARMAGNANI ELISABETTA
6 1 4 BITTANTE EMANUELA
7 1 9 ZANARDI GIULIA
8 2 4 MARINELLO MARIA GIOVANNA
9 1 1 MARCHESINI ELENA
10 1 2 TEZZA SILVIA
1 2 7 TOSATO SILVIA
12 2 6 VECCHIATTINI FEDERICA
13 2 3 SATTOLO LAURA
14 2 10 BELCARO ANNA
15 2 5 LAPLACASILVIA
16 2 8 GUERZONI BEATRICE
17 2 2 BACK ANDRESSA
18 2 9 LINDA LAURA
19 2 1 PIAZZALUNGA ALESSANDRA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1968
1986
1990
1963
1975
1961
1986
1960
1984
1978
1985
1982
1979
1987
1976
1966
1977
1961
1963

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

A.S.D. PISCINE DI STRA E VIGONZA

SOC. S. D. 2001 SRL - PADOVA
A.R.CA. SSD.aRL

GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

2MILA s.s.d. ar.l.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
AR.CA. S.SD.aRL

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D.RARI NANTES FRIULIA

G - UDINE ASS.SPOR.DILETT.

Tempo

03:10.64
03:12.54
03:14.15
03:15.70
03:24.53
03:25.51
03:28.80
03:37.52
03:38.03
03:39.13
03:41.33
03:43.05
03:43.38
03:46.82
03:51.48
03:55.07
03:57.22
04:03.22
04:16.97

Pti

878.72
800.04

904.09
785.61
860.93
737.74
813.40
706.51
733.26
695.97
706.43
705.39
679.13
694.14
712.64
677.35
727.45
688.52

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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